Contra nestigia sine sine
rubea citrina liuida uel nigra.
s̄ farinaz cicez fabaz aī. j. j. Amili
j. ii. medule seminū melonū. j. i. Dragā-
ti gūmi arabici aī. j. j. Albumis oui cō-
quassati. j. j. Ceruise lote pluries cū aq̄
pluuiāli. j. j. decoctionis ultime carniūz
abstractaz q̄tū sufficit p̄ linimento. misce
et fiat linimentū. Hoc linimento ungar̄

locus nestigiorū in nocte In die nero la-
uerur cū ista decoctiōe s̄ uoloz. m. ii.
medule melonis trule grosso mō. j. j.
misce et decoq̄ntur. s̄ Amili. j. j. Dra-
ganti. j. j. Ceruise lote ut s̄. j. j. La-
tis cuiuslibet sed melius asine q̄tū suffi-
cit pro linimēto. Cū his similiter liniaf
locus ut s̄. Si nero locus ē mēfactus
retineatur aliquibus noctibus lamina plū-
bi subtilis ligata cōpressa sup̄ dicto loco
pus tamē ipso loco dealbato cū aliquo ex
s̄ris inimentis q̄bus uti debet alternat̄
ad libitū. Adolūtū abliptiū et aliq̄
liter dealbatū. s̄ mucilaginiū seīs altee
lini. aī. j. j. femigreci seminū cōsum-
maioz frigidorum. j. j. sarchacole. j. j.
cere albe q̄tū sufficit ceruise lote pluries
cū aqua angurie barecē. j. j. piuguedinis
galline. j. j. olei lilioz alborū. j. j. ce-
re albe q̄tū sufficit pro unguento molli
misce et fiat unguentū molle Hoc uigūe-
to ungarur ut s̄.

Contra totius corpo-
ris extenuatōem et uirtutū naturalium
debilitatē ex mala cōplexione calida et
siccā puenientē cū inclināōe ad etheiaz
sercula conuenientia.

Panarella ex mica panis debite fermentati
trituri cocta in brodio aliq̄z ifra
scriptaz carniū laudabiliū inuar quocun-
q̄ tempore āni. Panarella ex bolis pais
coctis in brodio simili. Oīa solius pais
cū dicto brodio aut etc. cuz modico mo-
dici casei mollis non saliti aut saltem re-
misce salis. Panarella facta ex scāletis zu-
caratis cū dicto brodio Prilana ordeī cū
dicto brodio Prilana annuli scēdem far-
ipelte. Prilana frumentū inuar solū tēpo-
re frigido Serculū ex blitis pribus Oua
bus et borāgine pte una nō abiecta p̄ma
aq̄ ebullitōnis ipaz herbaz. Brodeti ex
uitellis ouoz in brodio pulli et modico
zucari etc. facti sine mica panis ad libi-
tum. Cucurbita facta cū uitello oui et al-
bumine et agresta cuz suo racemo et mo-
dico croci Et tātū tēpore calidq̄ inuar

*7. (G. Toc) cōporū cōpremariorū et uirtutū nāliū
debilitatōz. Et v̄z v̄stigia nigra: citra: uibeaz.*

aliqui in ebdomada sed non sepe. Carnes. Pulli maioris etatis melius duorum nec amplioris unius anni. perdicis fassiani eduli vituli lactantis capoli siluestris vel silves carnes laudabiles. Virtuti naturalium refectiuum et humidum substantificum restauratiuum humorum equatum et intestinorum lenitiuum. In aurora stomacho ieiunio assu mar saltē. 3. vj. brodii pulli debite decoctionis. 3. s. zucarū albissimū tritū coctū simul mixta et ipsius pulli saltē mensuram quatuor. Hoc vero brodio debite calido et non tepido utatur saltē omnibus alternis diebus seu omnibus infirmis diebus in singula ebdomada quocumque tempore anni. Sed melius est eo uti taliter in singula die et iam quocumque tempore anni. Virtuti naturalium refectiuum ut supra proxime efficacius ipso priori proximo. Et aqua carniū proxime elixatū quatuor sufficit pro ferculis coedendis secundū cano. menū in pluribus meis consiliis descriptum ubi de hoc. In hac aqua carniū ab ipsa aqua omni pinguedine supnatante remota distillantur omnia fercula sua. In ista aqua carniū condiantur solum prandium et cena sua omnes. Virtuti naturalium confortatiuum et prope epatis humidum substantificum membrorum omnium restauratiuum et inter se male complexiōnis calide et sicce correctiuum et apertius ipsius diurne male complexiōnis caloris que naturalis confortatiuum pulparum alarum et pectorum caponis debite pinguis et non antiq̄ aut pdicis fassiani vel eduli que ex his quatuor carniū sint sibi gratiores libz. iij. Amigdalaz dulcium excoctata. 3. s. pinearum mundatarū unde infusari in aqua feruenti quat et postea ex pressarum. Ultio i ubra exsiccata. 3. s. fistulorum. 3. s. anclanaz mundatarū. 3. s. Jutubas nūo vj. semini coium maiorū libz. 3. i. minorū frigi. 3. s. maluarū. 3. iij. portulace laterū. 3. ii. passulaz puarū magnarum sebestē an. 3. s. Annidi. 3. i. s. ligritie fse et mude. 3. s. dragātū gummi arabici an. 3. iij. mucilaginis citiorū. 3. s. elect. regū

3. iij. mente sicce. 3. i. nucis muscate. 3. i. s. macis. 3. i. s. scorie ferri. 3. i. sperum aromatici ros descriptione gabrielis. 3. s. triandalarū sine casora. 3. ii. gemmarū et margaritarū elect. de gemis sine spebus. 3. s. penidiarū pres. ii. zucarū albissimū tritū coctarū. p. i. de abobus his saltē quatuor sufficit pro decoctione capo. n. alte carnes dicte sibi gratiores coquantur debite. Unde dicte pulpe ab aliis carnibus separte extrahantur et incidantur minutim et postea pistentur subtiliter. et ita alia p. n. da pistentur et pul. pul. subtiliter. Ultimo reliquā omnia addantur cum aqua absint. p. ii. buglosse p. i. de abobus his quatuor sufficit pro decoctione fiat decoctio solida in mortello tritū. 3. p. quolibet mortello. Istius decoctionis restauratiue etc. assuat mortellos duos in mane saltē p. duas horas ante prandium et iterū duos mortellos saltem p. unā horā ante cenā in singulo die quocumque tempore anni. Caliditatis remi aliter remissiuū siccitatis eorū et rotius dorsi correctiuum et primum iporum humectiuū Et oleorū uiolari. 3. ii. amigdalaz dulcium silami an. 3. i. citoniorū. 3. s. butiri recētis sine sale semini coium minorū frigidiorū an. 3. s. dragātū gummi arabici an. 3. s. vitellos oui nūero. ii. boli armeni. 3. iij. semi. acetose. 3. i. rasure eborū. 3. i. s. Cere albissimē quatuor sufficit pro unguento molli draganti et gummi arabicū infundatur saltē p. diē naturalem in pres dictorum oleorū quatuor sufficit ad ipsorum aborum debitas imbibitionem et mollificationem. Unde reliquā pul. pul. subtiliter. ultimo omnia simul optime incorporantur et fiat unguentū molle ad lentū ignē. Ex hac mixtione actu frīa tempore calido unguatur spina tota a collo exclusiue usque ad os caude inclusiue et sic saltē per quatuor digitos lateraliter unguatur tota spina bis in singulo die cuiuslibet ebdomade pter quod tempore frigido stomacho ieiunio vj. ante prandium saltem per horā et ante cenā per tantundem

1. 9. Supercalofactio corporis. et p̄m̄

ccc

deinde spina ipsa non excessiue calida remaneat sed tantum suavi caliditate taliter retineatur. virtutum naturalium confortatiuum et prope iparū virtutū membrorum naliū et propus epatis et propriissime stomachi oppilatōnū membrorum eorū decoctio. Et siru. de absinthio 3. i. s. de mēta. 3. s. aq̄ decoctōis absinthii aq̄ cicoree an. 3. i. s. misce. Istū siru. assumat in aurora debite calidū et non tepidū quatuor diebus trinitis in singula medietate mensis cuiuslibet et post ipsius assumpcionē stet patiens ieiunus horū tribus et itez dormiat ad libitū s. tū si apertius. ii. horis. virtutū naliū confortatiuum etc. ut si immediate efficacit ipso pori imediate. Et Troscisci. de absinthio 3. i. s. reubar. 3. s. de camfora 3. s. Sirupi de absinthio quatuor sufficit ad omnia debite incorporandi pul. pul. subtiliter deū oia sil optie incorporant in mortario cum pistello Ultio ex hac massa formētur pilule vii. p. 3. solum tempore bus illi quibus pilulas ipsas assumē voluerit Si vero medicamē dignit efficacit pori immediate tūc istaz pillaz assuat a tribus usque ad v. ad libitū in aurora duobus diebus in singula ebdomada ab inuicē distanti bus per alios duos dies In quibus alius diebus dictas pilulas non assuat. Virtuti naliū confortatiuum ut. p. xie sup Trosciscorū de eupatorio. 3. i. s. reubarbaro. 3. s. spe rum diarodon abbat 3. s. Absinthii sicci terreni et non marini. 3. s. siru. de absinthio quatuor sufficit ad omnia debite incorporandi pul. pul. subtiliter deū sil oia incorporant in mortario cum pistello Ultio ex hac massa formētur pilule vii. pro. 3. Si vero pmutare contingat tūc istaz pillarum assuat a tribus usque ad quinque ad libitum in aurora et ut de alio medicamine p. xio s. p. coposito de troscif de absinthio de reubarbaro ut ibi.